Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Покровское»
Перемышльского района

РЕШЕНИЕ

«30»   марта   2021 года                                                                   №  28

Об отчете об исполнении бюджета
сельского поселения «Деревня Покровское»
за 2020 год

     В соответствии со статьями 264.1 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Покровское» за 2020 год  по доходам
5 423 373,78 рублей, по расходам 6 491 635,35  рублей, с превышением расходов над доходами в сумме  1 068 261,57рублей.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Деревня Покровское» за 2020 год,  согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре,  разделам, подразделам, классификации расходов бюджета сельского поселения «Деревня Покровское» за 2020 год, согласно приложению № 2, № 3, № 4 к настоящему решению.
4. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Покровское»  за 2020 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению.
        5. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2020 года в Сельскую Думу сельского поселения «Деревня Покровское» и контрольно-счетную комиссию.
6.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                       А. В. Новиков
[bookmark: _GoBack]